ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân

thuộc huyện Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn tại các Tờ trình số 23/TTr-

UBND ngày 15/02/2023, Tờ trình số 29/TTr-UBND ngày 22/02/2023 và đề xuất
của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 167/TTr-SNV ngày 09 /03/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.

1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tây
Sơn,

Đã có thành tích xuất sắc, dẫn đầu phong trào thi đua Khối Kinh tế -
Tổng hợp huyện Tây Sơn năm 2022.

2. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 13 tập thể thuộc huyện Tây
Sơn (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó, hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2022.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 tập thể và 03 cá nhân
thuộc huyện Tây Sơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.

4. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 15 cá nhân thuộc huyện
Tây Sơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2022.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày
02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực
hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

1609 15 05

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;
Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                                Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể lao động xuất sắc:

1. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện Tây Sơn.
2. Thanh tra huyện Tây Sơn.
3. Phòng Nội vụ huyện Tây Sơn.
4. Phòng Tư pháp huyện Tây Sơn.
5. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tây Sơn.
6. Văn phòng HĐND và UBND huyện Tây Sơn.
7. Văn phòng Huyện ủy Tây Sơn.
8. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tây Sơn.
9. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tây Sơn.
10. Ban Tổ chức Huyện ủy Tây Sơn.
11. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tây Sơn.
12. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Tây Sơn.
13. Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn.

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

* Tập thể:
1. Thanh tra huyện Tây Sơn.
2. Văn phòng Huyện ủy Tây Sơn.
3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tây Sơn.
4. Phòng Nội vụ huyện Tây Sơn.
5. Ban Tổ chức Huyện ủy Tây Sơn.
6. Hội Liên hiệp Phụ nữ thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn.

* Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy Tây Sơn.

2. Ông Trần Văn Tuấn, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây
Sơn.

3. Ông Đào Trần Anh, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Tây Sơn.

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.
 4. Ông Lê Xuân Lộc, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện Tây Sơn.

Số: 1609/QĐ-UBND
Thời gian ký: 15/05/2023 20:54:03 +07:00

5. Ông Nguyễn Hữu Trường, Chuyên viên Phòng Văn và Thông tin huyện Tây
Sơn.

6. Bà Trần Châu Tín, Nhân viên BQL Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ
đất huyện Tây Sơn.

7. Bà Mai Dương Anh Thư, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Tây Sơn.

8. Ông Huỳnh Văn Trường, Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy Tây Sơn.

9. Bà Nguyễn Thị Trà My, Ủy viên BTV Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Tây Sơn.

10. Bà Hồ Nữ Hồng Hoa, Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Tây Sơn.

11. Bà Đinh Thị Mỹ Huệ, Phó Trưởng ban Ban Pháp chế HĐND huyện Tây
Sơn.

12. Bà Trần Thị Ngọc Mai, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tây
Sơn.

13. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Tây Sơn.

14. Ông Trần Công Dũng, Chủ tịch UBND xã Bình Tường, huyện Tây Sơn.

15. Ông Nguyễn Hữu Đôn, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Bình Hòa, huyện
Tây Sơn.

16. Ông Nguyễn Hải Dương, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh
xã Tây Phú, huyện Tây Sơn.

17. Ông Nguyễn Văn Chức, Phó Chủ tịch HĐND xã Tây Thuận, huyện Tây
Sơn.

18. Ông Trương Đình Châu, Bí thư Đảng ủy xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn.
Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2022./.